ATO TRT GP Nº 548/2015

João Pessoa, 17 de dezembro de 2015

                                          O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    Considerando as férias do Desembargador Wolney de Macedo
Cordeiro, concedidas mediante Protocolo TRT nº 26.801/2015, concernentes ao 1º período
do exercício de 2016, para fruição no intervalo de 08.01 a 06.02.2016, com o acréscimo do
dia 07.01.2015 pelo art.29 do Regimento Interno deste Tribunal, perfazendo um total de 31
(trinta e um) dias;

                                    Considerando a lista de magistrados de Primeiro Grau para
substituição dos Desembargadores, relativa ao exercício de 2016, aprovada pela RA nº
152/2015;

                                    Considerando que, a Juíza Margarida Alves de Araújo Silva,
encontra-se em gozo de férias no período de 07 a 15.01.2016;

                                    Considerando que a Juíza Ana Paula Azevêdo Sá Campos Porto,
encontra-se convocada para este Regional, em razão da aposentadoria do Desembargador
Vicente Vanderlei Nogueira de Brito, consoante Ato TRT GP nº 366/2015;

                                    Considerando ainda, que a Juíza Herminegilda Leite Machado
encontra-se em gozo de licença médica, conforme Protocolo TRT nº 29.123/2015.

                                    R E S O L V E

      CONVOCAR a Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de Campina

Grande, ROBERTA DE PAIVA SALDANHA, matrícula nº 104.191.567, para substituir o
Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro, no período de 07.01 a 06.02.2016.

      Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-12-17T13:38:14-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500